(
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018 г. Минеральные Воды № 1964

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации
муниципальных программ Минераловодского городского округа

Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации
Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 15.02.2017 № 312

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №  172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», приказом
министерства экономического развития Ставропольского края от 09.08.2013
№ 355/од «Об утверждении Методических указаний по разработке и
реализации государственных программ Ставропольского края»,
администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методические
указания по разработке и реализации муниципальных программ
Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденные
постановлением администрации Минераловодского городского округа
Ставропольского края от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических
указаний по разработке и реализации муниципальных программ
Минераловодского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации М инера.іювс^корц-.дрродского округа в информа
ционно-телекоммуникационной'ёети«Йн4ер

4. Настоящее постанордеі р дня его подписания.

Г лава Минераловодског
городского округа С.Ю. Перцев

ИЗМЕНЕНИЯ,
в которые вносятся в Методические указания по разработке и реализации

муниципальных программ Минераловодского городского округа
Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации

Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 №
312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации

муниципальных программ Минераловодского городского округа
Ставропольского края

1. В Методических указаниях по разработке и реализации муниципальных
программ Минераловодского городского округа Ставропольского края»,
утвержденных постановлением администрации Минераловодского
городского округа от 15.02.2017г. № 312:

1.1. В пункте 53:
1.1.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Детальный план-график, согласованный с управлением экономического
развития, утверждается ответственным исполнителем Программы ежегодно в
срок до 31 декабря года, предшествующего очередному финансовому году.».